
Zarządzenie Nr 39

Wójta Gminy Świątki 

z dnia 12 sierpnia 2015 roku

w sprawie: powołania składów obwodowych komisji do spraw referendum w Gminie
Świątki w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 20015 roku.

Na podstawie §7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia
30 kwietnia 2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do
spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania  komisji  (Dz.U.  z  2013
roku, nr 74, poz. 671 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w Gminie Świątki w następującym

składzie:

1. Obwodowa  Komisja  do  spraw  Referendum  Nr  1  w  Świątkach (Szkoła

Podstawowa w Świątkach, Świątki 95, 11-008 Świątki):

1) Agnieszka Miąsko, zam. Świątki;

2) Katarzyna Adamas, zam. Worławki;

3) Anna Rosłon, zam. Świątki;

4) Grażyna Jankowska, zam. Świątki;

5) Mariusz Wyrębiak, zam. Świątki.

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Świątkach (Gminna Biblioteka

Publiczna w Świątkach, Świątki 93, 11-008 Świątki):

1) Halina Kirjew, zam. Dobre Miasto;

2) Jacek Adamas, zam. Worławki;

3) Jolanta Pawełas, zam. Brzydowo;

4) Ewa Elżbieta Sadowska, zam. Świątki;

5) Krystyna Borowik, zam. Świątki.

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Kwiecewie (Świetlica Wiejska

w Kwiecewie, Kwiecewo 25, 11-008 Świątki):

1) Lidia Wojtera, zam. Świątki;

2) Karol Jamioł, zam. Worławki;

3) Katarzyna Kościuszko, zam. Kwiecewo;

4) Edyta Elżbieta Waszczuk, zam. Kwiecewo;

5) Iwona Gozdawa-Gołębiowska, zam. Świątki.



4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Brzydowie (Świetlica Wiejska

w Brzydowie, Brzydowo 52, 11-008 Świątki):

1) Anna Wyrębiak, zam. Świątki;

2) Magdalena Karpiniak, zam. Świątki;

3) Elżbieta Czesława Karpik, zam. Kwiecewo;

4) Marta Krech, zam. Świątki;

5) Agnieszka Kuch, zam. Brzydowo.

5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Skolitach (Świetlica Wiejska

w Skolitach, Skolity 3a, 11-008 Świątki):

1) Justyna Pieczywek, zam. Świątki;

2) Monika Agnieszka Jamioł, zam. Worławki;

3) Anna Rynko, zam. Jankowo;

4) Marcin Rawski, zam. Kalisty;

5) Joanna Suchorowicz, zam. Skolity.

6. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 we Włodowie (Świetlica Wiejska

we Włodowie, Włodowo 46, 11-008 Świątki):

1) Ewa Szewczyk, zam. Świątki;

2) Agnieszka Ewa Dudek, zam. Worławki;

3) Klaudia Pawełas, zam. Brzydowo;

4) Karolina Pawełas, zam. Brzydowo;

5) Iga Niebrzydowska, zam. Włodowo.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Gminy Świątki

/-/ mgr Sławomir Kowalczyk


